



PM SHRI KENDRIYA VIDYALYA DGQA , CHENNAI
(Under Ministry of Education , Govt of India)
Palvanthangal, Chennai , Tamilnadu 600061



CBSE AFFILIATION NO. 1900022 UDISE NO. 33030903111 Website : <https://chennaiidgicomplex.kvs.ac.in>

WALK -IN –INTERVIEW

for the appointment of Contractual Teachers (Purely Temporary)
for the session 2024-25

Registration Time : 10:00 AM to 12:00 NOON

VENUE OF INTERVIEW

PM SHRI KENDRIYA VIDYALYA DGQA, CHENNAI-61

DATE	INTERVIEW FOR THE POSTS
03/07/2024 WEDNESDAY	<ul style="list-style-type: none">➤ POST GRADUATE TEACHERS (PGT) - PHYSICS➤ POST GRADUATE TEACHERS (PGT) - ECONOMICS➤ TRAINED GRADUATE TEACHERS (TGT) -MATHEMATICS➤ TRAINED GRADUATE TEACHERS (TGT)-WORK EXPERIENCE (WE) / VOCATIONAL EDUCATION (VE)

- ✓ **Qualification and Remuneration will be followed as per KVS Norms.**
- ✓ Application Forms will be available on the Venue.
- ✓ Candidates are advised to bring Original certificates, one set of self attested certificates for scrutiny on the date of interview and recent photograph.
- ✓ Interview may take time and may go on till evening , so all the candidates are advised to be prepared and to bring packed food items for themselves.
- ✓ Hindi Version of this notice is appended below.

For any queries : 044-22240739

PRINCIPAL



पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय डीजीक्यूए, चेन्नई
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत)
पलवंतंगल, चेन्नई, तमिलनाडु 600061



CBSE AFFILIATION NO. 1900022 UDISE NO. 33030903111 Website : <https://chennaiidgiccomplex.kvs.ac.in>

वाक- इन- इंटरव्यू / प्रत्यक्ष साक्षात्कार

संविदा शिक्षकों (पूर्णतः अस्थायी) की नियुक्ति हेतु
सत्र 2024-25 के लिए

पंजीकरण का समय
सुबह 10:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक

साक्षात्कार का स्थान
पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय डीजीक्यूए, चेन्नई-61

तिथि	पदों के लिए साक्षात्कार
03/07/2024 बुधवार	<ul style="list-style-type: none">➤ स्नातकोत्तर शिक्षक (पीजीटी) - भौतिकी➤ स्नातकोत्तर शिक्षक (पीजीटी) - अर्थशास्त्र➤ प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी) - गणित➤ प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी) - कार्य अनुभव

- ✓ योग्यता और पारिश्रमिक का पालन केवीएस मानदंडों के अनुसार किया जाएगा।
- ✓ आवेदन पत्र आयोजन स्थल पर उपलब्ध होंगे।
- ✓ उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे साक्षात्कार की तिथि पर मूल प्रमाण पत्र, जांच के लिए स्वप्रमाणित प्रमाण पत्रों का एक सेट और हालिया फोटोग्राफ लाएं।
- ✓ साक्षात्कार में समय लग सकता है और शाम तक चल सकता है, इसलिए सभी उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे तैयार रहें और अपने लिए भोजन सामग्री पैक करके लाएं।

जानकारी के लिए संपर्क करें : 044-22240739

प्रधानाचार्य

